ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

 MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 1 de 3

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL Nº 004, DE 17 DE MAIO DE 2019.

VALDEMIR BOEIRA DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Monte Alegre dos Campos, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para:

1. DIVULGAR DATA, HORÁRIO E LOCAL PARA A REALIZAÇÃO DAS PROVAS ESCRITAS, A SABER:

TURNO: TARDE

CARGO: TÉCNICO LEGISLATIVO
Data da Prova escrita: 26 de maio de 2019.
Local:  ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO FRANCISCO, na Rua Lucas Teixeira Bueno, 900-
Centro - Monte Alegre dos Campos/RS.
Horário de comparecimento: O candidato deverá apresentar-se no local com meia hora de antecedência do horário de
início das provas, munido de documento de identidade que mereça fé pública e caneta esferográfica azul ou preta para a
realização das provas.
Horário de início das provas escritas: 14h.

2. DIVULGAR salas de realização das provas escritas conforme anexo I.

3. Este edital entra em vigor na sua data de publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DOS CAMPOS, AOS DEZESSETE DIAS
DO MÊS DE MAIO DE 2019.

VALDEMIR BOEIRA DOS SANTOS
 Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

 MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 2 de 3

ANEXO I

TURNO: TARDE

ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO FRANCISCO

SALA 08

TÉCNICO LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

1 0024002322 ADRIANO ZANELLA GIROTTO

2 0024001660 AMANDA ALMEIDA FERREIRA

3 0024006387 ANDERSON BORGES NUNES

4 0024003078 ANDRE LUIS ALLAS MACIEL

5 0024000672 ANDRIELE MIGNONI

6 0024005968 BIANCA ABREU DE OLIVEIRA

7 0024000265 BIANCA MINUZZO ZARDO

8 0024003981 BRUNA VARASCHIN DO PRADO

9 0024001741 CAMILA SANTOS DE MACEDO

10 0024006611 CARLA DA SILVA BORTOLON PEREIRA

11 0024004899 CARLA DE CAMARGO ALVES

12 0024002578 CAROLINE GOBETTI DOS SANTOS

13 0024002993 CASSIA DE ALMEIDA

14 0024006875 DAIANE REGINA BECKER BIZOTTO

15 0024006468 DANIELA PADILHA DE ALMEIDA FERREIRA

16 0024002748 DEIVIDI DEON ZARDO

17 0024002659 DYEGO CRUZ LIMA

18 0024004309 EDILAINE GLENDA DIAS BOEIRA

19 0024006956 ELIANE BARBOSA GODINHO

20 0024001598 EVA APARECIDA BARBOSA DE SOUZA

21 0024005542 FABIANE DE LIMA BOLZON

22 0024005488 FELIPE DE MORAES TAVARES

23 0024002160 FELIPE GOBETTI DOS SANTOS

SALA 09

TÉCNICO LEGISLATIVO - CÂMARA MUNICIPAL

Nº Insc. Nº Boleto Nome do Candidato

24 0024006204 FILIPE VIDAL TORREÃO

25 0024002098 GABRIEL DE LIMA VIAPIANA

26 0024003809 GISA CAROLINE CAIERON BOCCARDI

27 0024000427 GUILHERME TALAMINI

28 0024003248 JACKSON GARCIA PINHEIRO

29 0024004228 JÉSSICA MINUZZO CARRARO

30 0024005623 JOICE DE JESUS TAVARES

31 0024004635 JOSÉ ITAMAR DOS SANTOS BORGES

32 0024003493 JOSIANE SANTOS RIBEIRO

33 0024005887 JUVENCIO PEREIRA DA SILVA

34 0024003647 MATEUS CAON DA LUZ RODRIGUES

35 0024006123 MICHELE CORRÊA DA SILVA RIBEIRO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

 MONTE ALEGRE DOS CAMPOS

Realização:

                                                                                                                                   Página 3 de 3

36 0024000753 NADIÉLE DA SILVEIRA BORTOLOTTO

37 0024004066 NATHALIA MACHADO BOENO

38 0024005216 PAMELA SOUZA TAVARES

39 0024005399 PAULO HENRIQUE VAZ CIOTTA

40 0024000591 PAULO SERGIO RODRIGUES MACIEL

41 0024000346 PRISCILA MATANA GOTARDO

42 0024000834 QUELI VARGAS FOSCARIN

43 0024001091 RAFAELA NUNES ALMEIDA

44 0024004554 RAQUEL MELO DA SILVA

45 0024003566 ROMIL TEIXEIRA PEDROSO

46 0024007030 SANDRA BORTOLOTTO DA SILVA

47 0024005704 VAGNER DOS SANTOS POLETO